
i

2 r: łÍ
ři
ł

KUPNI SM LOUVA

uzavřená podle “SL § 2079 m násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský níkoník“)

mezi těmito smluvními strauam i:

Čcs ká
republika Krajská hygienická

stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích

organizační složka státu

sídlo: Ceské Budějovice, Na Sadech 25, PSČ: 370 71 Ceské Budějovice

jcvdnaj ícl':
doc. MUDrł Kvewslavou Kotrbovou, PhD., ředitelkou

71009345
ICQ:
DlC: není

pláicem

bankovní
spojeni:

číslo účtu:

ID datové
schránky: agzaiS c

jako kupujícím na straně jedné (dále jen „kupujlcilj

a

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. Inc.

sidlo: Vodňany, Vinařického 961/ll, okres Strakonice, PSČ 38901

jednajlcí: Ing. JOSEF ŠEVČÍK

zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Bud ějovicích, S datem zápisu dne

284.1993, oddíl C, vložka 2780

lČO: 48207322

DIČ: CZ48207322

bankovni spojen i:

Čísla účtu:

u
ID datové achľánky: aj3p992

jaka prodávajícím na 51m ně druhé (dálcjcn „prodávajíci'“)

a u Uvodní ustanovení

l. Tau) kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledků výběrového řízení 1121

i veřejnou zuká7ku s názvem: ..KHS Jíhočeskéhn kraj c obnova vozového parku 20 7".

7 Prodávající bcrc na vědomí. že kupujícíje organizační složkou státu dle zákona č. 258/2000 Sb., o

ochraně

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů a zákona č 219/2000/Sb4, 0 majclku Ceské

republiky ajejím vystupu vání v práv" ich vztazích.

3. Prodávající prohlašuje. že je oprávněn předmět .szauvy dle čl. H smlouvy prodal, Že In' něm neváznou

řád nc' dluhy. zástavní práva čijinó právní vady.

Il.

Před m ět
smlouvy

stránka 1 z 6



ší”

esa:

s:: Předmětem smlnuv y ,ie závazek prodávajícího odevzdat
kupujícímu a převést na něho vlastnické právo

É; k 2 ks osobních vozidel dlc podrobné specifikace uvedené v příloze č. 1 Technická specifikace k této

Ě? »m louvě (dále ien ,předmět .rmlomjř),
která ie nedílnou součástí této

sm Iouvy, 'hl podmínek
dále

slanovcných a závazek kupujícího předmět smlouvy bez jakýchkol ív vad
převzíl Es, zaplatit m' něj

1 'i prodávajícímu kupní cenu sjednanou dle této kupní smlouvy.

š?

Z, Před mčlem smlouvy je /ávn7ck prodávajícího poskytnout kupujícímu k předměm smlouvy servisní

form ou záručního servisu dle dále touto smlouvou.podporu (dále jen „záruka“) podmínek slanovených

5%:

3, Proc] ávąj ící se zav azuj c dodat kupujícímu přadmč/ smlouvy sýhradně nový , ncpoužitý. bezvadný a

funkční. bez vad a ve stavu k řádném u uýívání. Předmět musí schválen
způsobílém smlou vy být pro

Š' r. provoz Im pozemních komunikacích v souladu se zákonem c. 56/2001 Sb.. o podmínkách provozu
vozidel

š: mv pozemních komunikacích m změně Zákona č. | 68/1999 Sbrí 0 pojištěni odpovědnosti mv škodu

způsobenou provozem ío/,ídla a o změně
někteiých souvisejících

zákonů (zákon o poj išiční odpovědnosii

E” z pro v 0le v ozidln), ve znění zákona Č, 307/1999 Sb., kterým se mění zákon č. 168/ 1999 Sb., o pojištění

ii
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých suuviscj íoích zákonů (zákon

o poj ištění odpovědnosti z prov ozu vozidla). ve znění pozdějších předpisů.

„ a 4. Předmět smlouvy musí být zcela připraven k okamžitému provozu na pozemnícl' komunikacích (včetně

všech na úroveň dle a mini 10 litrů hmot vImplnčni provozních kapalin doporučení vý rohcc pohonných

E; nádrži) a musí být dodán včetně pneumatik se zimním letním profilem, odpovídající hmotnostním a

rych [ostm'm specíñkacíln daného vozidla, pocházející z prvovýmby (tzn. nesmí 'ar-2 jed nat pmteklmy);
š:

É S. Součástí dodávky předmětu .rm/0 uv), je veškerá dokumcnlncc, zej měna velký g malý technický průkaz

Ě; servisní manuál v českém které se k ní aknížka, jazyce ajiné dokumenty, vztahují. které jsou potřebné

k převzetí předmětu smlouvy a jeho a užívání
kupujícím.

6. Vlacmické princ k předmětu smlouvy dle této smlouvy nabývá kupující převzetím v místě dodání; tímto

okamžikem přechází na kupujícího nebe/pcčí škody.

Ě
ě. x. 7, Prodávající není oprávněn ůčínval řádné další částky x souvislostí s plněním smlouvy.

š III.

ší Duba n m ís to plnění

i* 1. M ístem plnění je sjednáno: Krajská hygienícká stan ice Jihočeského kraje, Na Sadech 25, 37071 Ceske'

Budějm'icea.. :z:

š 2. Prodávající se Zav azuj e odevzdat kupujícímu předměl Smlouvy \, e lhůtě do 3,5 měsíce od:: dnc nabyl'

š účinnosti této smlouvy do míxla plnění, klcré jc sjednáno V odstax cí člv lll sm l ouvy.

L:

š 4. 3. Smluvní strany se dohodly, Že prodávající vyzve kupujícího před dodáním předmětu :mlomy k jeho

pře\ zetí. a lo nejméně S kalendářních dnů předem. O převzetí předmělu smIomy bude sepsán písemný

ř. r' doklad předávací proloko L který musí o bsahovat alespoň lylo náležitosti:

označení smluvních snan,

ř datum a m ísm předání předmětu mlauvy,

š 1. popis předávaného předmětu sm Ionvy,

výčet d okumenlíl předávaných spo | u .S předmětem Smlouvy,

případné vý hrady kupujícího k přebírančmu předmětu smlnuw,

podpisy smluvních stran. resp. podpísy osah pověřených.

Za datum předání předmětu x/níawy se považuje deIL kdy jCJ' kupující od prodávajícího převezme bez

jakýchkoliv vad.

stránka Z z 's



WWWW7~EFW<~4 . \_ „

! 1 :1
1'

i'
t!

4 Slnlmní strany Sc dohodly. že kupující
není

povinen převzít předmět smlouvy zejména V případě,
Že

ř bude vykazovat jakékoliv odchylky od popisu uvedeného v této smlouvě,

bude dodán a mísLa místo nebojí prodávajícím do jiného než-li je sjednáno plnění dodá-lijí prodávající

t kupuj Icímu po uplynulí lhůty pro jcjí dodání, ncžjakje ujednáne v odst. 2 čl. Il] smlouvy,

nebudou-li
spolu s předmě/em .rm/ouvy předány dokument) uvedene v odst. 4 čl. II smlouvy nebo

7. nichíněkterý

lV.

Kupní cena

l. na. za cenu. která činí 907700.- Kč
Kupuj ící zavamje mplalií prodávajícímu předmět sní/nuly kupní

(slovy devětsetscdmtisicsedmset korun Českých) bez DPH. Cena včetně DPH číní l 0983 1 7.; Kč (slovy

jcdenmílíóíídevadesátosmtisíetřístasedmmíeí korun českých). Daň z přidané hodnoty činí při sazbö 2l 9/0

čásíku 190017,. (slovy: srodevadesátlisícšestsetsedmnáct 3.

2. Kupní Cena dle OdsI. čl. [V
smlouvy jc cenou maximální, konečnou n nepřekročílclnou, jsou V

zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojena s plněním této smlouvy.

3. cenu včetně možné v že se ke dni uskutečnění zdanitelnehesjednanou kupní DPI-[jc překročitjen případě.,

plnění změní právní předpisy pro výpočet nebo sazby DPH.

4. Kuptíj ící neposkytne prudávajícímu
žádné zálohy.

V.

Platební podmínky

l. uhradí ec nu na základě daňového dokladuKupující kupní prodán/aj ící mu faktuíy (dále jen „fakturu")

V)
slavené prodávajícím do 7 dnů od podpisu dokladu 0 převzetí (předávac ího protokol u) sepszulc'ho dle

odsl. 3 čl. lII smlouvy. Dohodou smltn ních strun SC sjednává sp Iatnost faktury na 30 (sloxy: třicet) dní

oile dnc jejího doručení kupujícímu doporučenou listovní Zásilkou na adresu sídla kupujícího nebo

osobním do v sídlepodáním podatelny kupujícího

2. Fakturn l|\USÍ mít všechny náležitosti daňového dokladu stanoveného zákonem č. 235/2004 Sb.. o daní 7.

přidané hodnoty.
\ platném znění, zákonem Č. 563/l99l Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších před pi sú a

v § 435 odstł občanského zákoníku, přílohou faktu ry b udc doklad o převzetí předmětu koupě kupujícím

dlc odsr. 2 článku III Nebude- li faktura obsahovat takovésmlouvy (předávací protokol). náležitosti, je

kupující oprávněn jí vrátit vc lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k opravě. Lhůta splatnosti počne běžet

Zn ovu ode dne doručení listovní zásilku u na adresu Sídlaopravené faktury kupujícímu doporučenou

kupujícího nebo osobním podáním do podatelny v sídle kupujícího.

3. Úhradu kupní ceny provede kupující bezh movosluč na výše uvedený bankovní účet prodávajícího. Kupní

cena se považuje za uhrzncuou okamžikem odepsání příslušné čáblky z účtu kupujícího ve prospěch účtu

prodávajícího.

4. Prodámíící bere na vědomL že v případě prokazatelného nedostatku finančních prostředků může dojít k

zaplacení faktu ly kupujícím až v návzu/.nosti nu přidělení potřcbných finančních prostředků ze státního

rozpočtu Smluvní 5mm) se dohodly, že takov á případná časová prodleva nem ůže být pro účely plnění

práv n povíunosli z této sm lomy vyplývajících považována vk' prodlen í na straně kupujícího v rámci

sjednaných platebních podmínek a prodávající proto není oprávněn uplatňovat vúčí kupujícímu žádné

cankce, zejména není oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlcní nebo smluvní pokuty.

5. Smluvní strany se dohodly, Žc prodávající noní oprávněn postoupítjukáknlív právu a převádět paví “ností

z této na lřclí osobu bez souhlasu a [o ani částečně. Dále sesmlouvy předchozího pí smnného kupujícího,

smluvní strany dohodly, že prodávající nesmí postou p it pohledávku ucbo její Část vyplývající z této

stránka Pl z nd



třetí osobě bez souhlasu nesmíuž' smlouvy předchozího písemného kupujícího, Prodávající započít

jakoukoliv' svou pohledávku plynoucí z této Sl“ louvy oproti jakékoli» pohledávce kupujícího
bez

jeho

předchozího písemného
souhlasu.

:i
1

l Vl.

Záruka za jakost

l. Prodávąiící odpovídá za to, Zc předmět xmlamy má vlastnosti stanovené touto sm louvou ajejí přílohou

E4 l, dok umenlací lx nl a nabídkou prodávajícího podanou v '/adávacím řízení. Prodávající odpovídá za

vady předmětu xmluuvy !jištěné při jeho předání nebo v průběhu záruční doby, a !o za všechny vady

existující v době předání la vady
vzniklé

později. Prodávající La íímm účelem
poskytuje kupujícímu

7árul<u
za jakost po

záruční dobu v délce 5 lev l l l00000 km (slovy: pět let nebo do nájezdu stoll s íc km)

na \'n7ídln SKODA Octavia l z8TSl kv 7áruku za iakosl po záruční dobu v délce i lct/ l 50000 km (slovy:

pět
let nebo do nájezdu stopadcsáttisíc km ) na vozidlo ŠKODA Octavia 1.4'1'Sl.

2. Záruční doba začíná běžel ode dne převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Záruční doba vadného

předmětu Smlouvy
ncběZí od

uplatnění vady kupujícím u prodávajímho
do doby předání předmětu

smIanv bey vad kupujícímu. Pří vy' méně předmélu smlouvy za nový počíná běžci nová záruční doba

okamžikem jeho přev zctí kupujícím.

3. Prodávající se zavazuj e po dobu záruční doby bezplatně odstranit rcklamovanc' vady předmězu smla my

nejdéle do 3G (třiccti) pracovn ích dnů. ode dne doručení oznámení kupujícího o vadách, pokud kupující

vzhledem k
povaze vady nestanoví jinak. O dobu odstraňování

vady se prodlužuje
záručn í doba'

4. K upující je povinen bez zbytečného odkladu oznánl ít prodávajícímu ZJ' ištěné vadypředmětu smlouvy pote”,

coje zjistil, resp. kdyje zjistil během záruční doby., při vynaložení dostatečné péče'

5. Kontaktní ad rest! prodávajícího pro nahlášení v nd předmětu smíouvyje:

Auto Ševčík c.z. spol. s r.o.. České V rbne' 2379. 37011 Ceské Budějovíce (adresa), lD

datové eřmaíl: telefon: těchto Seschrán ky aj3pe92. Změny údajů

prodávající zavazuj c uznání it kupujícímu. a !O písemnou formou, bez odkladu poté, co změny nastartou.

(x Prodávající je povinen nastoupit na odstranění vady :v v yj adřít se k reklamaci nejpozději do 7 (sedmi)

kalendářních dnů ode dncjejího nahlášení kupujícím.

7. Odmíínolí odstranit rek Iamovane do lS dnů od tennínu dleprodávající v ady, případně neodstrnní-li je

OdsL 3 ČI. Ví odstranit sám nebo třetího 5smlouvy, je kupující oprávněn vady prostřednictvím subjektu

náklady s u'm spojené vyúčtovai prodávajícímu.

8. Kupujicí má právo na úhradu nutných nákladů. které mu vznikly v souvislosti 5 uplatněním práv u vad

předmětu smlouvy.

9. neručí La v záru ční doběProdávající závady způsobené kupujícím nesprávným paužítím předm čtu koupě,

zejména pokud kupující postupoval v rozporu s předanými psanýmí pokyny či doporučením v ýrobcc.

VII.

Smluw ní pokuta

l. V případě. ž:: pl'odávąiící nedodrží lhůtu
pro

odstranění vady předmělu smlnuvy pod le odst. 3 čl. VI této

smlouvy: je povinen zaplatil kupujícímu smluvní puk utu vc výši 1000,00 Kč 7a každý započatý den

prodlení.

stránka 4 z '5



:/

He

ř; 2. Dojdeýli
k

prodlení prodán aj Ícíh o s nastoupcním na odstranění v ady a vyjádření se k reklamaci
vícejak 0

deset kalendářních dn ü, ode dne následujícího po mamém uplynutí lhůty sjednané V odsl. 8 čl. Vl

:r smlouvy je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1000700 Kč 7;! každý

započalý den prodlení 2a každou jednotlh ou
reklamaci. Celková

výše
smluvní

pokuty
není omezena..xf k

f 3. Úhrudou smluvní pokuty nebude dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vjejí p lne' výši a na řádné

dokončení
plnění

závazků
prodávajícího vzniklých z této

smlouvy

VUL

Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohod ly, že smluvní vztah L této smlouvy zan iká:

dohodou smluvnícha) písemnou stran,

b) jcdnostranným odstoupením od sm|ouv> za podmínek uvedených v občanském zákoník u,

C) jednoslranným odstoupením
od

smlouvy kupujícím, který je oprávněn
od

smlouvy odstoupit

pomšírli prodávající smlouvu podstatným způsobem, g: v případě

prodlení prodá\ ajícílío předáním předmětu smlouvy. ijejí částí delším n ež 15 dnů, n [O

v případě ncpřcvzctí předmětu „710m kupujícím z lílulujeho vad.

prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu smlouvy podle č|„ 3 odsrl VI této sm I o uvy,

delším než 15 dn CL

zj islí-Ii kupuj ící po převzetí předmětu ,s »tlamy že tento nemá vlastností uvedené v nabídce

prodá vai ícího podané v mrlávncím řízení nebo Že nemít vlastnosti požadované dle této smlouvy

č. 17alejí přílohy

bylo~|i příslušnym soudem rozhodnuto o tom. Že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona Č.

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších

předpisůl a to [707 ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí,

podá-h prodávající sá m nn se be insolvenční návrh.

Zu Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně do datové schránky nebo písemně v listinná podobě

na adresu sídla druhe' smluvní
strany. Účinky odstoupení od smlouvy nastávąjí dnem doručení

oznámení o odstoupení druhe' sml uvní straně. Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku.

3. od této se na smluvní nebo ůroku zOdstoupení smlouvy nedoly” ká právu zaplacení pokuty prodlení,

ani prá\ a na náhradu škody.

4. Smluvní strany jsou povinny nejpozději do měsíce od ukončení smlouvy odstoupením vy pořádat.

dosav adm smluvní plnění písemnou dohodou.

Vlll.

Závěrečná ustanovení

l. Právní touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.\ ztuhy neupmvene' příslušnými

2› \'splatnost čí neúčinnost kteréhokolí ustanovení této sm Iouvy nemá vliv na platnost či účinnost jejích

ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinne' ustanovení se smluvní strany zavazuj í dohodou nahradit

novým ustanoy ením. které bude odpovídat původnímu úmyslu smluvních stran. Do te' doby platí

odpovídající úprava obecně závamy'ch právních předpisů České republiky

stránka ł z :1



35'

3. Prodávaj ící bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinností uveřejnění dle zákona č. 340/2015

SIL, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv u o registru smluv

o v znčnL Smluvní tímto Že dlc tohoto
(zákon registru sml uv )i platném strany ujednávají zvcřej nění

lt
-7

yáknna zaiistl kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách 7 něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění
j. „A

kupující prodávajícího informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení 0 provedeném

uv cřejnění

4. Prodávající bere dále na vědomí, že
kupující je povinným subjektem

dle zákona č. 106/1999 Sb. o

svobodném
přístupu

k in ľormacím v platném znění. Je tak povinen či oprávněn tuto smlouvu.ja.kož ijíne'

skutečnosti vyplývající zjejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup

z a to vč. základních osobních Pro či
vyplywá právních předpisů. údajů. účely uveřejňování poskytov ání

in formací smluvní strany současně shodně prohlašuj í, že Žádnou část této smlouvy nepovažují m sve

obchodní brán ící nebo
tajemství jejímu uveřejnění poskytnutí.

5. Prodávající here mi vědomí, že je na ?ák ladě š
2

písní. O) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správ č n o změně něktc rých
zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění

pozdějších předpisů

osobou povinnou spolupusobit při vykonu finanční kontroly u kupujícího.

6. Jakékoliv změny
či

doplňky této smlouvy mohou být prov ádčny pouze vzestupně číslovanými písemnými

dodatky podepsaný/mí oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopiscch, Z nichž dva stejnopisy obdrží kupující u dva

stejnopisy obdrží prodávající.

8. Platnost] tato smlouva dnem oběma smluvními stranami. Smlouvanabývá jejího podpisu nabývá

účinností nejdřhe dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odsL zákona či 340/2015 Sb., o

lvláštních pod mínkúch účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv).

9. Nedílnou součástí této smlouvy jc tato Příloha č. „'l'echnická a cenová specíl'íkace“ u Pří | oha Či 2

nabídka“„Cenová

ll),Smlu\ ní strany shodně a výslovně proh Iašuj i, žcjejím obsah smlouvy dobře Znám v celém jeho rozsahu

tím, že sm Iouva je projevem jcj ich vážné. pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni Či za nápadně

nevýhodných podmínek

V Českých Budějovicích. dne M ~'f Ve Vodňanech dne 20.3.2018
nn, m i-L/nť

Za kupujícího: 7a prodávajícího:

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, PhD. Ing. J oscf Ševčík

ředitelka jednatel

stránka 6 z 6



*i -éi Přlloha Č. 1: Technická specifikace

2;

_|i? I_ Iínpz//wwwmmn/ulvevejw : „„.„„.„„. „„.„„„,„..„.„;,
Nabízené řešení dodavatele* lze na

4 Technický sta ndard závazný pro l sek[nr/smenrgovemance/cemralm- í nakuwslam/lechnicke

u

;nákup osobních vozidel dle MFCR
slandardv/Zavazne/leclvmckyr

zvláštním listě

itand2rdrosabmchrvozldelrndrh

OSOBNl AUTOMOBIL C. 1 m
22594

?ł

3B

provéűení
Liftback Liftback

dveří 4 '5 4

InIóčet L
5

počet míst k sezení Š

-l

äieäšřšš
.a

m

zážehový
J

zážehový

lí'w
bezolovnátv 9570I<ta nový Natural 95

VI MŠ
benzín (Natural 95)lri'pąllvagšg J; ~ „ i' .M4 nku:

132

*,řňlri:«vv'lčö'r.i [RW]
ăi

min; točivý moment [NM]
250 250

í'káinb. provbz 5,8
rñąx. spotřébá
[1/100 km]

TI?“ emise C01 [3/,ka 170
133

Šle aktuálně plátně l Euro 6

l:%×haiášiiíílšmlžľiíl:nema legislativy

linšeuądpvkaä dŠÍÍÝłĚĚ poštu .,. :Ji
Automatická 7st„

kólšděváňišěíařšwwičň

l stupňů ší# ůšiäjädčítává zpětný

l chod
.mv -;.„

automatická

'pohon kol
Pohon přední nápravy

Šějemiý ďñšűöřăhüä

míry:';íák!ądni9bišm
590

zavązaqlnyého WWW!“ měřéi'v'

3~„inetqgóu VDA i:
Hmł (no. oldeč'teknyj

l prostorů při! ú'iriJ'Stění
rezervy)

500

nádrže 50
50

ébiěm palivövfé [de]

min; uiiiěčně z'átížehí [ks] mi , 450 585

černá

bam,;',~; Černá

béžová

bařva inteřiérů

VnąišííW ”'Í'Í , " „s

4670

LH Fill' A. - 4500

2600 2680

'Phiilé
nám: [honí] „x

i min. s'ii'ěíláíivškä [mini
141

emise W W



/

sa

3. Příloha Č. 1: Technická specifikace

~ă*“ř" ::i Cr: vepředu minimálně 6 ANO 'vepředu 7 airbagů; navíc bočnll

airbagü; navíc boční airbagy vzadu
' älłbášv

airbagy vzadu

ANO

f isknntrqlą :apniątl ANO

fp'ášű alespoň vg: řadu' i __l

(Elektronický stabiliíáční'sýstšrłí
ANO ESC

;_(E_SP/ESC nebo ñny' systém LT.
ANO

funkcí)lfshodn'óu
ANO*inăabiiizéi ANO

'písemně řízení' lifă'/ ANO ANO
:l

místa ANOHlavové opěrkýi pro všechna

kl šéíení \- ANO

liäinek řaanrpäkw ANO ANO

ANO

[přední'mlhově světlomety
ANO

ANO

LED*xenonové/LED potkávac'í

Sílětlomew ANO

!v
ANO ANO

ďeunsvrw

mi “ře 'sz
gn,

automatické ANO

52: w; klimatizace s ANO :(Iimatízace s elektronickou

klimatizace elektronickou regulací, regulací, dvouzónová

min. dvouzónová

vtemłíomag, A W* .vl- ů.“ AMR?? L ANO ANO

x: ANO ANO

ovládáním

1:91» [Aha-”É l,”jăa-:Ým . ';w,:_._;'›;~›.ł<„ chntzálni lamykaní s dálkovým ANO

L...
2%; požadovány alespoň dva ANO 2 2 dálkové klíče _'

El dálkové ovladače (klíče)

elektrické stahováníoken ÁNE

,ena
çç předních a zadních dveří

!ł
„i

tónovaná, zadní sklo a ANO

Win '(iíxřrľí 33'). 1a.: z zadní boční okna

iw. Zatmavená (maxi dle

legislativy)

m y vyhřívané zadní sklo ANO

rłuzoícew; i . „I ANO A _Kivoýý

sr Čo:
integrované v palubní

5.
desce

?5:35 mi; Žäeaąwťai šíři. il na;
HF bluetooth, handsfree ANO i

z funktíi.” jakojedna

íĚĚăäčla integrovaného autorádia

(vestavěné společně s

rádiem)
l-



i'

č. 1:Příloha Technická specifikace

[km ANO
usavstum

lréiěižűiííkvla ANO ANO

Jr* Ě

výškově a podélně íANO - výškové e podélné nastavitelný, í
i

?i nastavitelný, multifunkční; i multifunkční; dálkové ovládání

dálkové ovládání autorádia a ha ndsfree ur. vola ntu

, volám
autorádia e handsfree na

.si volantu nebo pod

i“,
volantem

„7 ”L5
dělená a sklopná zadní ANO

'se'd Ela::

oněradla„ML
s>Í výškově nastavitelné ANO

í“
sedadlo řidiče a

spolujezdce

'mi i? elektronicky nastavitelné ANO
205

a” .. ::em ríñ sedadlo řidiče s pamětí

nastaveni pro alespoň dva

řidiče

elektricky ovládaná ANO

zpětnáízřcátka
x

::a

vyhřívaná zpetna' zrcátka

44

s? '35!
ÍE podlaze interiéru ANO

vkládané textilní koberce;„V

stať

?š

„köbéřçšřÉ-ÍÍ požadová ny koberce

:T3 na: ?515: pocházejícízoríginálniho

s příslušenství výrobce

i?? vozidle namontována ANO

a'fšiă'

Lež-1 'i kola dle ročního období v

'než' V'
okamžiku dodání, tj.\:pg§üjiiíătil§v, w

23': m
kv zimní v období mezi 15.

dá

0 334%?? mawa?? :v nesmi! 10. a 31. 3., ve zbývajícim

í být štálăší než meSIcu V.

období letní; soucasti

mnmemlápřeVZetj vozidla

s?
dodávky i kola pro

k”.

báli opačné období

3
zimni letní pneu IB' litých ANO -letní 17". zimni 16“

7,:: :tě: discích pro daný typ vozu

ANOo:: W tak? xi'r'š.;

M5.
(ru i?”

š
z: :i 7;' bezpečnostní šrouby kol

sada disků zvlášť pro letní ANO
31;, „v

izimní pneu, tj„ Celkem

dvě sady disků

klíč na matice kol a ANO

l”

i; 5; _, wow příruční zvedák

ANOpakaarseorvilze hou

í páikoiiäěikámeřdu) i, vpředu vzadu



mam

Příloha č. 1: Technická specifikace

I'll."

l povinná výbava ANO ANO

Dodávané vozidla museií být doplněna všemi provozními kapalinamí na úroveň dle doporučení výro bce,

včetně plné nádrže lm pohonné hmoty.

Dodávané pneumatiky namontovane' na vozidle určené k uložení (dle ročního období Zimní nebo

letní) musejí odpovídat hmotnostním a rychlostnim specifikacím daného vozidla musejí pocházet Z

prvovýro bv, tzn., že x:: nesmíjednat protektory.

Prodloužená záruka min. 5 let- ANO 5 let nebo do nájezdu 100000km i



§53.

Příloha č„ 1: Technická speciñkace

http://v7ww›mřcl uns/meny

závazný Nabízené řešení dodavatele* lze na

| Technický standard pro sektor/smavtrgovernanee/centrální nakup-sulu/Icchnicke-
nákup osobních vozrdel dle MFCR

standardy/zavazne/lecnnícky
zvláštním listě

standardrosobnithrvondelrnarb

OSOBNÍ AUTOMOBlL Č. 2 ízzasA
._.___i

»em

f'HFT-

eee Lašľěľešmč
'2)

'71:3

liftback
:C Liftback

mailem-fi

Špočet dveří :am 3„
4-5 4

S
S

počet míst-'lt sezení

EW

zážehový zážehový

,i bezolovnatý 95~oktanovy Natural 95

EEli[mi

benzín (Natural 95)

min; WKQULM
60 110

250

ininçtočiiiýiweriuhlmi
150

ímax; spěiřeba komb. provoz
5,2

:li/100 krnl'*** 1.”.

§02 [8]ka 140
121

53×- emise
dle aktuálně platné Euro 6

íexhalačnílemisní) norma
legislativy

Lprev",d'ii'1<}'álu~d<› winľáímštli,
Manuální Est.

pníadéžl-Ltwc“ převodbliýth
min.5 stupnu

:stupňúšeríezäpočltäá zpětný

lehce manuální

ipohoníkšgl Pohon přední nápravy

eiMlěňíůširší BWM"

min. základní objem
590

l iävázasilového prostoru měřený

vmatqdfłäÍlllDF .dmž (90 ?deč'etíě

*Mostem pra umístěnirezen'iyi
450

*v

45
50

ímínčóbiětíl naliýłžěnădrřéľidmzl

zatížehílkel 450 625
i min.”gitteané

*Kărbsígšžk . 42%

bílá

barva bílá

cerna

báwąłimštišľi!

pix ?iw *”iľďíč :k: Läeűw ,553;

izmlrn délka [mm]
4500 4670

2686

j?milk Ářóžížšrimnil x
2600

min. světlá Výška iřň'mi
141

as

'i

?4
7 airirb agu

íaífăäsiéąáiăš ve -š/'r Minimálně 6 airbagu l



Příloha č. 1: Technická

E22'

specifikace

ANO

í1k°ñi'9'ä-ížžaithusibšiiăbšñqáthíw ANO
päsů'ales'p'oň Vpředu

i'éíäktrótiišký stabilizační systém
ANO ESC

i-íESP/ESC nebo iihý systém ,if-I
ANO

fünkcí)'shodnou
ANO ANO

imobilizér?
WW Í' 2::::2:„:. s :

ANO

l posilovač řizaní 4P

hlavové opěrky PEP všechna mista ANO

kěs'eiełíiřľišiž *ii ANO

ANO

1 z'äiiiekzrauiší páký í ANO

ipiední vůlhové světlomety ANO ANO

genonóiíé/ LED potkávací
ANO , LED

7
šýětloriiety

těšili?“ SVÉ??? :7 „i mo
ANO

či L:: automatické ANO

mechanická nebo ANO , automatická

.' klimatizace

automatická

i tempem* ANO ANO

li
o i; s dálkovým ovládáním ANO

Eadováníalespoň dva A ANO - 2 dálkové klíče i

dálkové ovladače (klíče)

::ii Junek:: stahování oken ANO - předních a zadních

minimálně předních dveří:alma

Tónovana' max.dle ANO

legislativy)

tr. vvhřiva ne zad ní sklo ANO

Ex: .w :ăfltp'i' .s::,c~>;~;;;;7_„:,„ą~; iăr'.;.”vmłz;í;›iř;3.2”1"v“5›f~' ..s \'mm _ W i;\~„~,~.,ą~ › „nitł'mwsun 'me-*3 ?i ;-'~Ž,:~;~»n~~
ANO

originální 2 výroby a
ANO Hz výroby á ANO .___A'No_x

řádioľfăřfř ::iz'J'ŽÍ'i5

i'íiŠŠi integrované v palubní

desce

ANO

dIlltesiuvaile v peluulll desce HF „ bluetooth, handsfree
ne jako jedna zfunkci

iHF §53; integrovaného autorádia

(vestavěné společně s

'sort rádiem)

lIL'liľ vsm'ñ ANO
ANO

-rezeřvbfíkolo ,v ANO ANO

ANO,e

(asian výškově a pode'íně

nastavitelný J



Příloha č. 1 TechnickáĚ: speciñkace

dělená a sklopná zadní ANO

iš'edadla
opěradla

7
.__'_

ANOv:
výškově nastavitelné

sedadlo řidičetl t': 55

ANO

iu ovládaná:zpětná Zrcátka elektricky

3 Gumové koberce vpředíi ANO

4

vzadu a v zavazadlovém

*w

*li

a
prostoru, požadovány

koberce

koberce pocházející

z originálního aaovany izející příslušenství
výrobce

na voxidle namontována ANO

kola dle ročního období v

P'ĎÉWÉFFWLKĎEŠ okamžiku dodání, tj.

zimní v období mezi 15.

Laaaáeääěsaeúíěăúky'naäíäen
'nL/T .*ä;

mí a 31,1, ve zbývaj ícím

hýtvsta'lfši než Iăšměsicükv

idla

období letní; soucasti

momengq
přeyzgtj

vozí dodávky í kola pro

mv »n › ›. . .x / opačné období

zimní i letní pneu na ANO ~Ietnísada1ité disky R16, zimní

discích ocel.
pro daný typ sada ocelové disky R16

i;

,“Ř'í'p :vál vozu

bezpečnostní šrouby kol ANO

v auto

”b
případě, Žeje

.í'ř vybaveno pneu na litýcľ

discích.

sada 3% zvlášť letní ANO

lš pro

've lzimnl pneu, tj. celkem

š* dvě sady disků

ŠJ W.
r; klíč na matice kol a ANO

J
v

příruční zvedák

ANO „ zadní
hárkoýácí~senzqw (lze nahradit

'láärkoýácřkameroúl „

povlňří'áxiłýbavă Es I ANO ANO
l _I

Dodávané vozidla musejí být doplněna všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce,

včetně nádrže mplné pohonné hmoty.

Dodávané pneumatiky na montova né na vozidle určené k uložení (dle ročního období zimní nebo

letní) musejí odpovídat hmotnostním a rychlostním specifikacím daného vozidla musejí pocházet z

pn/cvy'roby, tzn., Že se nesmíjednat o protektory.

Prodloužená záruka min. 5 let-ANO 5 let nebo do nájezdu ISOOOOkm )



se::
SKO DA

žä Cenová nabídka vozidla SKODA

Nabídka od společnosti: Aim) ŠEVČÍK
oz., spol. mndšlěpný závod České sunějuvice, ře<ká Eudějowoe

Pro zákazníka: Kralská hyg stanice Jihočkraje Sidlem Čvsuděvaicích

Číslo nabidky: 10543111, s platnosti do 21.3.2015.

Ďüä
áä mam ms* max m am m

Model: Octawa Style 1,8 TSI 132 rm 7-stup. aulumat.

Kód modelu: 5534PD

Barva: 121ZKA, Čorna
Magic s Derleťovým efektem,

1m Béžová

upe

:H2
mm ?EW am; !3:9

Cena bez DPH Cena DPH

Základní model

Ottawa Style 1,8 Tsx 132 kW zrstup. 537 107 Kč 549 999 Kč

automat,
i

výbavy dodané si vozid|2m

DH7 SUNSEľ 4 050 Kč 4 900 Kč

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnahodnnmé), 1 322 Kč 1 :mp: Kč

zvedák vozu,
klíč na kola

PWS EI. nvl., vyhřívaná sklopné vně1ší Zpětná o KČ 0 Kč

Zrcátka automatickým srmivánim

PWA Elektricky nastavitelné sedadla řidiče paměti' 15 207 Kč 1.8 400 KČ

WsG Crew Protect Assist 12 397 KČ 15 ODU KČ

WAF Style PLUS 11 570 KČ 14 000 Kč

1212 Černá
Magic

s perletovým efektem 12 545 Kč 15 300 Kč

Dodatečné výbavy

VAI Mobilita PLUS 1 653 Kč z 000 Kč

Zámek řadící páky construcl. 5 000 KČ 5 050 Kč

Zimní Pneu Iltych discích R16
pm daný nv 16 000 Kč 19 360 Kč

vozu

Bezdečnostni Šrouby lml 400 Kč osa Kč

Povinná výbava 550 Kč 665 Kč

Slevy

Sleva CS v ›122 701 KČ '148 465 Kč

Celková sleva m vozidlo vč. mimořádných výbav: .177 7m Kč -109 458 Kč

aaa; N mamma
ně'iňä'šľlääí

'ati' am š

häłhäiwšäwům W „Iiałš“ .mame
Zš M 55.35; mi ,2 ~'L'*«Z * JE' Il? *SŠ m M Rama ř

m 3;* ' 'V' „WE FWŽŠ ?aa !vám ma:

Model: Ocrawa Style 1,4 TSI 110 kW 6>stup. mecn.

Kód modelu: 5E34M5

Barva: 9PGPHA, Bílá Ca ndy, Int: Černa

u,

V.. m našim "?W*"e:$ä“ ES; ř ä

Cena bez DPH Cena DPH

Základní model

Octavia
Style 1,4 TSI 11o kW

s-siup.
medt. 453 554 Kč 560 900 KČ

Výbavv dodané s vozidlem

PJB Rczcrvní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák 322 Kč 1 600 Kč

VoZU. klíč kola

EA9 Prodloužená záruka 5 let, do 150 11ml km 7 851 KČ 9 500 Kč

GAC Stabilizátor vpředu o Kč Kč

9P9V Bila' CandY 3 EDZ Kč 4 600 Kč

Dodatečné ,W vyba

VAI Mublllta PLUS 1 553 Kč z 000 KČ

AUTO ŠEVČÍK svoli adštěpný závod České
Budějovinč. České Vrbné 2379. 37D 1 LČcske Budějovice, :as 340 BILDIC

c243z07322

suma



73

ŠKDDA

.11'k?? v

a;

Zámek řadící DákY Construct 5 DDD Kč 6 050 KČ

vzaduGumové koberce vpředu 1 DDD Kč 1 210 Kč

zavazadlovém Drostoru

Zimní Uneu na discích oceli R15 pro dany' typ 10 500 kč 12 705 kř

vozu

Bezpečnostní šroubv kol 400 kč 484 Kč

Povinná 550 Kč 666 Kčvýbava

Slevy

-100Sleva CS v -83 132 KČ 590 Kč

Celková sleva na vazidio vč. mimořádných mm: 433 132 KČ -100 590 Kč

?EE Š. 53%! 'Z W Es
ae

55 Kč
i;“Walk '1 äžäišřžłă as

Wübäi ší” i'šñií ›: . měří

,. až: i:: i tf'ľl em §07 hw,m są
řäšäma č š

Nabídku vystavil:

Pro zákazníka: Krajská nv9.stanice Jll'lDČ.kraje se sídlem v Čmuěiovicicn, Na Sadech 25, 370 71, České

Budějovice, 307 7 12 91 l. khscb@ KhSCDJŽZ

předpokládaný termín

dodání:

Poznámka:

Met SME Plus obsahuje

Kola luhke Slllllly rtiii: 7] i l”, niieu 225m; R17

Signellliłce vzdálenosti při Parkování vpíedu mali

uamvm'/ Maxi Dni

:humny mlada.: Skkwná vyniivaiiit znám aut. armani“ asvükllím náslupníno 'hmm

asistent mzlen'w do WCS

Clew ?mezi Assist obsahlue boční ludi:allbaqy

Matilita Plus itmdioužana zurukd slei/iuuuuukm

Všeobecné podmínky:

Tato nabldka
)e

založena .w
keiipautaai

vczldla č. X000178242. Detailní informace této konflgu taa naleznete

CarConfiguratorL na stránkách SKODA AUTO.

Tam rlal'llrlka
'ie

zaloíeria na
konpguraci

vozidla č. X000178240. Dctallnl informace této konñguraci naleznete v

carContiguratori na stránkách :knnA AUTO,

..u-š. súklid' EWT ' ăäm m

Model: 55mm, octawa Style 1,3 TS] 132 kW 7-smp. automat., 12mm, Černá Magic i. perleťovým efektem, Int:

Béžová

Základní výbava

9AK 'CLIMATRONXC' dvuuzónová khmatlzace's BTZ 'CRUISE co NTROL' Tempumat

elektr. regulací

ESS 'MAXI DOT' 752 12 v zásuvka v Zavazadlcvém Drosturu

SSG Z světla Čtení
Vpředu SRM 8 reproduktorů (paswní)

4uP Airbag
řidiče

spolujezdce kulennim-avrbaqem uZH Anbéna příjmem AM/FM 'Dlverslty'

vypináním airbagu spolujezdce

UGl Asistent ruchzdu dn
kopce

794 Bederm' opěra v předních sedaďechrručně

nastawtelná

7Y0 Bez assstenta př! změně Jízdnfho pruhu ELC Bez unllne služeb

QQO Bez pHaavnýcn světe! (vmtřnírosvětlení) EMO Bez stěrače a os[ř\k0vače zadm'hc okna

AKC Boční zadní okna tónovaná 4x3 Boční awrbag vpředu hlavovÝ airbag

4D Centrální zamykání 'Kcylessłmryuhez 1W1 Chlazená schránka

bezpečnostní pojistky

EKIS Damn' tlumene světlo asxslenčním-svéhsm a 4M EI. uvládání oken vpředu vzadu

funku 'commg home*

UI: Sektnckč rozhraní pro exterm' použrtf,-USB 1As ESC

(možnnst přwmem' íPod)

7L5 Greer tec SZF Hlavové opěrky vpředL

3T2 Hlavové opěrky zadni 3 kusY 7AA Imobdwzér elcktromcký

sNö [ntervalnvy' spínač słěmčůrse
SQL Klíček dálkovým ovládáním zamykáníwozu

světelným/dešíuvým

AUTO ĚEVČÍK suul. nmmštěpný
závnq České nuuěmme,

České Vrbné 2379, 370 JLČESKE auaěmwce, 335 340 ::mnm

::umu/322

strarka 5



S?

:š
»as gsm

š-I ŠKODA
§21;

R;

92V Komfortní telcřunnvám' bez připujeníwenkovní 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

Ě? antény

n,
IKS Kotoučové bndY Zadní Geomet D BIX LED- Hlavní světlomety-5 natočenlm zatáčkách

'(spet. zesílená Slgdennlch svétlel)

6E3 takt-nn' opěm vpředu 'JuMan 50×' 34.3 Mechanické výš kové seřizovám' ohm-předních

sedadel

UK3 OdJlšlČm cpérV zadního Sedadle ze- AEZ Odjvštěm' vlka zadních výklopnýcn dveří'

zavazadloveho P rostoru (elektncky)

QES Odkládací kapsa 3 3N3 Odkládací schránka v kufru

ETZ Osvětlení prostoru pm nth vDředu-a vzadu 7x1 Parkovací senzory vzadL

NUM Potah sedadel látka qm Prodlpužený Servlsní lntcrval

swa Přední mlhuvé světlomety STC Přídavná odrazka (dveře)

IBF Radlo Standard (GenZ GP) SQS
s dálkovuu regulací polohy svétlometu-

automatická/dyt]amlckárAFS 1

9E3 S nsvětlením zavazadlovéhd prostoru 153 sada nářadí

Set na7N2 smránka na brýle ma opravu uneumatlk

5 r QPS slgnallzacc nezapnutýcr bezpečnostnlcnpasů 3Dñ Střed nl' kdnzdla

všichnl pasažéřl

5M3 Silový program
BW] ukazatel nedostatku kapaliny náddbcev pm

ostřl kuvače

ALE thřnl zpětné zrcatkn aut stlnlvánl'm EXD Vnější zpětná zrcátka el. nastavltelnárvvhřlvaná

4A3 sedadel s 8x1 ostřikovače-světlometůvyhřívání DřEdnich oddělenourmgmací Výsuvné integrované

3NU Zadní Sedadln nedělené, zadní opéradltrs Iukclní 3U1 Zakrytl Zavazadluvéhu prostoru ddklopná

opěroL dělené sklupné

4GF Čelní sklo mnované lFF ŠmubY kol Standard

425 U3U Kola lehké x 16' 4 ksCnrdrnpakat slrnnv 'ALCATRAS'-6,SJ

ZJQ Nárazník sport sz Pneumatlky 205/55 R16 91V,(5 arnezenýrn

Použitím)

1NL SE zakrvnm pro kola z lehké slrtlny SFF vnější zpětné z rcátko :r další díly-v barvě vozu

551 Vnější zpětné zrcátko vlevor konvcxní GPD Zadnl dll výíu ku standard

SRQ Zpětné zrcátko vnmvu, konvexni ng Chromový Dakct

7TL Dekoraénl obložení EQZ Hlavlce řadící nákv kůže

SPC Madla ruční brzdy kůže QlA Nurrnální sedadla v před u

VFD Pedálové ústrojí 'standard' m4 Přídavné upevnění děkské sedačky pra-systém

[SD le

GTD vkládané tkané koberce 1×× vulant třlramenný koženýďnulllfunkčnl

Tidlronlc

3LD výpín dveří

Technické údaje

Délka: 4.670 Šířka: 1,814

Výška: l am mm Rdzvdr- 2.680

Ruzthod vpředu / vzadu' 1543 / 1542 rnm Vnější průměr zatáčení obrysový 10,59

zavazadlového Drostdm l 590 Pallvu,Objem Fellol

580

PUČCL válců 4; ln llne Objem motoru: 1.79! cm?

Vrtání: mm Zdwh: mm82,5 34,1

Max. výkcrn. 132,00
kw Max. točivý moment: 250 Nm/ 1250 SOUL'

1/nnn Nm/ llmln

Kompresní pnměr: 9,5 0,5 Exnalační norma: Euro a

Encrgelícká třída: C coz emise kamhínované: 133 glkm

Pohotovostní ll n'lDtl'lUSt řldlčern min.: 1,335 kg Pohotovostní hmotnost řidičem 1.470 kg

Oslková hmotnost 1,845 kg Užlmčná hmotnost řldrčem ses
kg

Budčný přívěs pn stounání 12% 14600 kg Nebrzděný přívěs: ssl) ku

Jízdní souprava: 3.445 zatížení 75ku strachy: kg

Maxlmální rychlost: 231 km/ h Zrychlení' 0-100 km/h 7,4

Objem Dallvové nádrže: SUI Spotřeba město: 7,1 I/mokm

Spotřeba mirne nl Čsto 5,0 l/lODkrn Spotřeba kumblnovaná: 5,3 l/mukm

Model: 5E34M5. octavia Style 1,4 TSI 110 kw
6-stup. mech.. 9P9PHA, Bñá Candy, Ink: Černá

Základní výbava

9AK 'CLIMATRONIC' dvouzónová klímatizaces ET? 'CRUISE CONTROL' Tempomat

clektr. regulací

955 'MAXI DOT' 7BZ 12 V zásuvka zavazadlovém prostoru

856 2 světla Čtení avpředu SRM reproduktorů (pasivní)

4UP Alrhag řídlčc a spolujezdce koluliliímsařrbagam 82H Anténa příjmem AM/FM 'Diversíty'

vvpínáním alrbagu sDuíMJEche

AUÍD ŠEVČÍK c.z„ snoL Wšłěpný
závod České

Budějovice, České vmne 2379. 370 1 LČeské Budáiovíoe. 335 340 330,01č

CZ43207222

:iilánkn



W

Ě

if??? tam-hu

2:

7P4 Bederni DDéra předních sedadlechrmčně 7Yl7 Bez asistenta prr změně jlzdního pruhu253;#
w nastavitelná

do' ELO Bez online služeb QQU Bez přídavných světel (anlřnírosvětlení)

SMD Bez stěrače ostřikovače zadního nkna AKC Boční' zadní okna tónovanáĚ
4x3 Boční atrbag vpředu rs. hlavový airbag 4213 Centrální zamykání 'Keyless-EntW'-bez

š: bezpečnuslni pojistky

1wz Chlazená Schránka BKS Denní dumené Světlo aslstenčníínivětlem

funkci' 'coming home'

?E
4M Elr ovládání oken vpředu vzadu UIS Elektrické rozhrani

pro
externí pouŽltípusñ

(možnost přmojení Wed)r;

1A5 Esc 7 L6 Green tec

či st HWavove onérkv vpředu 3TZ Hłavuvé opěrky zadní kuSV

7AA Imubxllzér elektmmcký ENG lntervarovy' spmač stěračů -se

?á
Svělełným/dešťcvyrr senzorem

Komfortní ielefonuvání bel
:a SQL

Klíček dá1kow'm nwádáním xamvkáHř'vuzu 92V připujenírvenknvní

anténY

7m Kontrala tlaku 1m Kotoučové budY zadnipneumatikách

HIX LED- Hlavní světlomety-s natočením zaháčkách 6E3 Loketní opěra vDředu 'JUMBO BOX'

'(svec. zesHená sig.denních světlel)

3L3 Mcchamcké výškovíł seřwzovám' obou-předních UK: ommm opěry zadnřhu sedama

Sedadeí zavazadlového
prosmrui

víka zadních dveří' odmádací 3AEZ oamúm výklovnýzh QES kapsa

(eyekmcky)

3N3 odeádací schránka kufru ETZ Osvětlení
pmsturu pro nohy vpředu-a vzadu

7X1 Parkovací vzadu NUM Pvtah sedade! látka
se nzu ry

QGl Prcdloužený Servwsm' mterva! awa Přední mlhuvé světlamEľY

9TC Přídavná odmzka (dveře) 18F Radio Standard (Genz GP)

BQS
S dálkovnu regulací panny světlomctu- 213. s osvětlením zavazadlového pmsturu

aummatlcká/dynamická>AF5

153 Sada nářadí 7N2 Schránka na brý1e

IGE set na opravu pneumahk EPS Swgnahzace nczapnutých bezpečnostníchmash

VŠlChm pasažéřw

3De střudm' konzola 6MB Sfťavý pmgram

sz Ukazatel nedostatku kapahny nádobcer pro 4L5 vnítřhí zpětné zrtátko s aut. stmívaním

ostřwkovače

5x5 Vnějšw' zpětná z rCátka et nastavitelnápvyhřívaná AA: VYhřiváni Dředních sedadel oddělenou'regwací

SXI Výsuvné mmgrované csK'rlkovaČe-světlumelů !NU Zadní Sedadb nedělené, zadní opěradlcľs loketní

opěmu dělené a sklupne'

3m zakrytí zavazadlového prostoru odklopné 4G; ("rlní Sklo tonované

IPF :m Standard 426Šmubv Chrompaket

U30 Kola lehké slmny 'ALCATRAŠ-ăă) 15' 4 k< ZJQ Nárazník Spurl

HH7
Pneumanky 205/55 ms 91V lNL se zakrytím pro kola u lehké slmny

SFF VněJšl zpětné zrcátko a další dlly-v barvě SSJ wda' zpětné zrcátka vlevo, kunvexnl

OPC Zadnl dH výfuku standard SRQ Zpětné zrcátko
vpravn,

konvexnl

Dekorační
QJ9 Chromový Dakek ?TL obložaní

5Q2 Hlavlce řadící Da' ky kůže GPC Madla ruční brzdy z kůže

Q1A Normální Sedadla vpředu vFI: Pedálavé ústrojí 'Standard'

354 Přídavné upevnění dětské sedačky pransysxém DTD vkládané tkané koberce

ISO FIX

3LD dveříZZH Volant lříramenný kožený multifunkční VÝDIñ

Technické údaje

Délka' 4,570 Šířka 1 814

výška. 1v461 Rozvor: 2 555

Rozchod vpředu / vzadu. 1.543 / 1534 VnĎJŠl Průměr zatáčení obrysový 10,61

Objem zavazadluvéha prosluru min. / 590 Palwo:
Deml

/ 1 580

Počet válců' 4; líne Omem motoru 1.395 cm?

Vrtání: Zdvlh: mm
74,5 80.0

Max. výkon: 1 10,00 kw Max. mčlvý moment: 250 Nm / 1500 3500

1/ min nm I 11mm

Exhalačnl Eu roKomuresní poměr: 10,0 +/› 0.5

Energetická třída: C C02 emise kombinuvané: 121 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem mm.. 1.255 ke Pohotovostní hmotnost řIdíČem L422 kg

Celková hmotnost: LBUS kg Uzítečná hmotnost řídíčem: 525 kg

12%: 1.500 620Brzděný přívěs pří stoupání kg Nebrzděný Přívěs ka

Jízdní souprava 3 305 ke zatížení střechy: 75 k;

AUTO ŠEVČIK oz. spol naadštennv zavod České Buděmvim. Ceske vraha 2379. 370 x LČeské Budějovice. 335 340 330,01Č

(zdazonzz

suanka



WW
P7.:

59:55 ŠKODA

5411,.
Maxímálnl ryvhlost 219 km/h Zrychlení 0-100 km/ h 8,1 s

oaíem Dallvové nádrže: Sůl SDotřeba město' 6,7 l/lOUkm

măto: kombinovaná.šíří Spotřeba mimo 4,3 l/ 1.0ka Spotřeba 5,2 l/ IOOkm

ă'šž

z: lt

AUIO ŠEVČÍK závod Ceské České Vrbné 3m 355 340u.. spol. noodšmunv' Budějovice, 2379, 1 LČcské auděíowoe, :JUDIČ

czaazonzz

Suanka o



š Příloha č. 2 Cenová nabídka

§57 KHS Jihočeského kraje obnova vozového parku 2017

osobní Počet Cena łVýkaz výměr jednotku

automobil kusů bez DPH Cena celkem bez DPH

osobní automobil Č.1 495 200,00 KČ 495 200,00 Kč

i'
osobní automobil 5,2 412 500,00 Kč 412 500,00 KČ

Cena celkem bez DPH :L :fifl 907 700.00 Kč

Zpracoval: prodejce NV

Datum v., podpis:

7.3.2018


